Consensus Innoſo Ioanni
Rakowski, ad cedendum de Molen-
sino, et Advocatia in Oppido Ra-
dziton, in Pcia Wisnen, et personam
Illis Pauli Zakrzemski datur.

Syrmundus III^{us} zc Scamus zc Merita et servitia milita-
ria, Nobilis Pauli Zakrzemski, quae nobis et Reipub. inscri-
bitur, sub signis bonae memoriae Magnorum Exercituum Du-
cum, videlicet Joannis Zamoscy, Caroli Chodkiewicz, nulla in-
termissa expeditione fidei praestitit, et in proximo praestitit
bello Crutemico, sub signis Gnosorum Luca Zolkiemski, Capnei in
Catusien, et Nicolai Gniemosz praestare non desijt, et a nobis expo-
scant ut ipse offerent se se occidit, gra et munificentia nostra com-
plectamur. Proinde cum Gnosus Joannes Rakowski, Succa-
meravius Terrae Wisnen, de toto et integro iure suo aduitalicio,
quod ipsi super Advocatiam et Molensinum, in oppido Radziton,
Pcia Wisnen sibi, et summis ibidem utimur inscribitur servit et com-
petit, eiq. cedere et condescendere constituisset. eiq. nos a certis
Consiliariis nris supplicatum esset, facienda nobis duximus ut illi
consensum et voluntatem nram praebemus prout quid con-
sentimus praesen hris nris. Ita ut dictus Gnosus Joannes
Rakowski, coram gubernacione Actis Regni nri autem, cessione
supra scriptorum bonorum, in personam praefati Nobilis Pauli
Zakrzemski, peragere possit et valeat. iure cuius quid consen-
sus nostri, et Cessionis peracta, memoratus Paulus Zakrzemski.

Consensus Innoſo Ioanni
Rakowski, ad cedendum de Molendino, et Advocacia in Oppido Radziton, in Pitu Wisnen, et personam
Illis Pauli Zakrzemski datur.

Sigismundus III^{us} zc Scamus zc Merita et servitia militaria, Nobilis Pauli Zakrzemski, qua nobis et Reipub. a pluribus annis, sub signis bonae memoriae Magnorum Exercituum Ducum, videlicet Joannis Zamoski, Caroli Et Godluemski, nulla intermissa Expeditione fidei praestitit, et in proximis praeterea bello Prutenico, sub signis Gnosorum Luca Zolkiemski Capitei nostri Calusien, et Nicolai Gniemosz praestare non desijt, id a nobis exposcunt ut ipse offerent se se occidit, gra et munificentia nostra complectamur. Proinde cum Gnosus Joannes Rakowski, Succaomerarius Terrae Wisnen, de toto et integro iure suo advocalicio, quod ipse super Advocacia et Molendinum, in Oppido Radziton, Pitu Wisnen sibi, et summis ibidem Aemine inscribit servit et competit, ead cedere et condescendere constituisset, eorum nos a certis Consiliariis nostris supplicatum esset, faccend nobis duximus ut illi consensum et voluntatem nostram praeremus prout quidem conserimus praesen suis. Ita ut dictus Gnosus Joannes Rakowski, coram quibuscumque Actis Regni nostri autem, sessione suprascriptorum bonorum, in personam praefati Nobilis Pauli Zakrzemski, peragere possit et valeat, vigore cuius quidam Consensus nostri, et Capitulis peracta, memoratus Paulus Zakrzemski.

dictam Aduocam, ac molendinum ibiq; sit; cum oibus fundis, agris, pratis, campis pascuis, syluis, borris, nemoribus, fluuijs, piscinis, lacubus, stagnis, censibus, redditibus, prouentibus, fructibus, emolumentis, et obuentibus, attinensq; et pertinet omnibus, nullis permissis exceptis, ad dicta bona nunc, et ab antiquo spectari tenentur, habebit, et ad extrema uita sua tempora possidebit. Quoniam mittimus uo nro et Sermorum successorum nrorum nre, quod praedictum Membrum Paulum Zaluzewicz, ab usu et possessione dictorum bonoru, quamdiu uixit non amouebimus, neq; cuius amouendi potestatem dabimus, imo ipsum, in pacca eorum possessione ad uita eius extrema tpo conseruabimus et Sermorum successorum nri conseruare tenebuntur. Post mortem uero eius, non prius dicta Aduoca ac Molendinum ad nro dispositione reddite, successoribusq; sui de eisq; condescendere non tenebuntur, quam Summa ibiq; tunc inscripta, iuris originalibus expressa, uel ex Taxa Commissionis proueniens, successoribus eius plenarie et integre persoluta fuerit. In uibus nris Regibus Regibus et Ecclia Catholica saluis ibiq; manent. In cuius rei fidem et Datum Jkociuj 23^o Mei Decembri Anno Dni Millesimo Sexcentimo Trigesimo.

Sigismundus Rex

Petrus Zeronius

Molendinum in Ciuitate Macdyrecen in Junio

87
dictam Aduocam, ac molendinum ibiq; sit, cum oibus fundis, agris, pra-
tis, campis pascuis, syluis, borris, nemoribus, fluuijs, piscinis, lacu-
cus, stagnis, censibus, redditibus, prouentibus, fructibus, emen-
lumentis, et obuentombus, attinentiq; et pertinen' vniuersis; nullis pe-
nitus exceptis, ad dicta bona nunc, et ab antiquo spectan' tene-
bit, habebit, et ad extrema vicia sua tempora possidebit. Quo-
mittimus vò nò et Sermorum successorum nrorum nò; quod
praedictum Mem' Paulum Zaluzewicz, ab usu et possessione
dictorum bonorù, quamdiu vixerit non amouebimus, neq; cuius
amouen' potestatem dabimus, imò ipsum, in pacca eorund' pos-
sessione ad vicia eius extrema tpo' conservabimus et Sermi
successores nri conservare tenebuntur. Post mortem vero eius,
non prius dicta Aduoca ac Molendinum ad nro' dispositione
reddebit, successoresq; sui de eisq; condescendere non tenebunt,
quam Summa ibiq; Censù inscripta, in lris originalibus expressa,
vel ex Taxa Communiariorù proueniens, successoribus eius ple-
nariè et integre persoluta fuerit. Juribus nris Regalibus Reip
et Ecclia' Catholice saluis ibiq; manen'. In cuius rei fid' r d.
Datum Tykociniij d' XXI Mesi Decembri Anno Dni
Millesimo Sexcentimo Trigesimo.
Sigmundus REX

Petrus Zeronski

Molendinum in Ciuita-
te Medyrecen' in fluuio

de causis nre Caduco ad nos, disponq nrm deuoluit, Gnosso
 Petro Cieklinski Saē Reginal Mittis Camera familiari;
 dat et conferri esse duximus, damusq et conferimus, pra
 xē Inū nris; per praedictum Gnossum Petrum Cieklinski,
 bona praefata nre adenn, vindicari, adeptaq tenere, Sa
 bek, et possideri, ac in suos, successorumq suoru quosuis
 benelacitas vsus conuerten. Quod omnibus quorum in
 teest, praesentim vō Mgratu, tam Castren, quam Cudi,
 Krasnostauien, ceterisq sub quoru iurisdictione, bona praef
 fata extit, notum esse volumus, Mandamusq, vt requisiti
 a praefato Donatario nre, bona praefata, ipsi in realem et
 actualem possessionem tradant, curentq, vt ipsi quamprimum potialz
 Progrā nre. In cuius rei fidē. Et Dat Jy kocien, Rex
 Men Decemb anno quorsq.

Sygmundus Rex

Petrus Teronij

Ius caducum po. quendam
 Wolff Jaroslanski Nobili Paulo
 Mirenecki Viri Besauri conferri.

Sygmundus M zē Scamus zē. Quia nos bona omnia mobilia
 et immobilia, summasq quasuis pecuniar, tam parat, quam aliqua
 nre obligatas, in Oppido Miedziacei, aut vbiuis locorū,
 in Regno et ditionibus nris consisten, post guerra Wolff Jaros
 slawski, derelicta ad nos, disponq nrm Regiam, certis de causis,

de causis iure Caduco ad nos, disponere nrm de uoluntate, Gnosso
 Petro Ciekliński Sacē Reginali Mittis Camera familiari;
 dat et conferre esse duximus, damusq et conferimus, praesentem
 seu iuris nris, per praedictum Gnossum Petrum Ciekliński,
 bona praefata iure ad eum, vindicant, adeptaq tenent, Sa-
 bek, et possident, ac in suis successorumq suorum quosuis
 beneplacitos usus conuertent. Quod omnibus quorum in-
 terest, praesertim vō Mgratū, tam Castren, quam Cuii,
 Krasnostawien, ceterisq sub quoru Jurisdictione, bona praefata
 extant, notum esse volumus, Mandamusq, ut requisiti
 a praefato Donatario nre, bona praefata, ipsi in realem et
 actualem possessionem tradant, curentq, ut iis quamprimum potialz
 Progra nra. In cuius rei fidē. Et Dat. Hkocimij 22^o
 Men Decemb^o anno quosuis.

Syismundus Rex

Petrus Teronij

Ius caducum pro quendam
 Wolff Jaroslanski Nobili Paulo
 Streniecki Aris Besauri conferre.

Syismundus Rex Scamus 20. Quia nos bona omnia mobilia
 et immobilia, summasq, quasuis pecunias, tam parat, quam aliqua
 nre obligatas, in Oppido Miedzice, aut vbiuis locoru,
 in Regno et ditionibus nris consisten, post quendam Wolff Jaros-
 lawski, derelicta ad nos, disponere nrm Regiam, certis de causis,

in re Caduco deuolut, Nobili Paulo Strzemecky, Hescari noſtri
Seruitori dān et conferēd eſſe duximus uti quid dāmus et conferimus
praesentis hīs nris, ita ut eadem bona oīa et ſingula, et ſummas
pecuniarū vbius ſocorū conſiſtēd, in re a deſta, teneat, habeat,
poſſideat, det, donet, aliēnet, et in ſuis ſuorumq; ſucceſſorū
beneplacitos vsus pleno iure conuertat. Quod oībus Regni noſtri
Magiſtratibus, tam Caſtreū quam Ciuilibus, ſub quorum Iurisdictione
bona praefata fiſco nro obnoxia conſiſtunt, tum Magiſtratū
in h. Medziarceū, ad noſticiam deducēd, iſdem modis, ut re,
quiſiti a praefato nro Donatario vel ipſi Mandatariis eorū
bona praedicta oīa et ſingula ipſi per nos benigne collata, ſub
maſq; pecuniarū, plenarie et integre ſine omni procrasti-
natione et tergiverſatione extradant, extradite ab omnibus
curent, ut quamprimum memoratus Donatarius nri iſdē bonis
potiatur. Pro gra nra. In cuius rei fidē. Dat. Tikoctij
Sexceſi anno, Mense quatuor.

Giſmundus Rex

Petrus Zeromski

Confirmatio Priuilegii Oppi-
danorū. Nouogrodeni continen-
ſe facultatem incidendorū lignorū
in ſyluis Lomzen et Oſtro,
Lecce

Giſmundus Rex Scamus zē Quod cum exhibitū et repro-
ducta coram nobis eſſent, lra pargameneā, manu Serenissimi
olim Stephaſani Regis, antecēſoris nri ſubſcripta, ſigillo Regni nri

vire Caduco devolut, Nobili Paulo Strzemecky, Vescovi nostri
Servitori dabo et conferre esse duximus, uti quid damus et confeci-
mus preterea huius nris, ita ut eadem bona oia et singula, et summas
pecuniarum vobis locorum consistere, vire adeat, a deceptis teneat, ha-
beat possideat, det, donet, alienet, et in suis suorumque successorum
beneplacitos usus pleno vire convertat. Quod oibus Regni nostri
Magistratibus, tam Castrensi quam Civilibus, sub quorum Jurisdictione
bona prefata fisco nro obnoxia consistunt, tum Magistratui Ci-
vili Medijracensi, ad noticiam deducen, isdem modus, ut re-
quisiti a prefato nro Donatario vel ipsi Mandatario eorum
bona predicta oia et singula ipsi per nos benigne collata, sum-
masque pecuniarum plenarie et integre sine omni procrastina-
tione et tergiversatione extradant, extradite ab omnibus
curent, ut quamprimum memoratus Donatarius nro isdem bonis
potiatur. Progra nra. In cuius rei fidem. Dat. Tikocini
Febreris anno Mense Augusti.

Sigismundus Rex

Petrus Zerovsz

Confirmatio Privilegii Oppi-
danorum Novogrodeni continen in
se facultatem incidendorum lignorum
in sylvis Lomgen et Ostro-
Leceni

Sigismundus Rex Scimus quod cum exhibita et repro-
ducta coram nobis essent, lra parjamena, manu Seremissimi
olim Stephani Regis, antecessoris nri subscripta, sigilla Regni nri